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Dig It Dig It alışverişlerinizde %10 para iadesi kazanın Teklif sadece bilet gişesinden yapılan bilet satışlarında geçerlidir. Teklif, yerel AED para birimi harcamaları için geçerlidir. https://www.digitdubai.com

Dubai Aquarium and 
Underwater Zoo

Dubai Akvaryum alışverişlerinizde %10 para iadesi kazanın Teklif sadece bilet gişesinden yapılan bilet satışlarında geçerlidir. Teklif, yerel AED para birimi harcamaları için geçerlidir.
https://www.thedubaiaquarium.com/en/Default.asp
x

Dubai Ice Rink Dubai Buz Pisti alışverişlerinizde %10 para iadesi kazanın Teklif sadece bilet gişesinden yapılan bilet satışlarında geçerlidir. Teklif, yerel AED para birimi harcamaları için geçerlidir. https://www.dubaiicerink.com/en/

KidZania Kidzania alışverişlerinizde %10 para iadesi kazanın Teklif sadece bilet gişesinden yapılan bilet satışlarında geçerlidir. Teklif, yerel AED para birimi harcamaları için geçerlidir. https://dubai.kidzania.com/en-ae

The Loft Fifth Avenue
The Loft Fifth Avenue'da herhangi bir hizmeti kullanarak %10 para 
iadesi kazanın.

Teklif, yerel AED para birimi harcamalar için geçerlidir. https://www.theloft5thavenue.com

Virgin Megastore
Virgin Megastore'da yaptığınız her alışverişte %10 para iadesi 
kazanın

Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla 
yapılabilir. Hediye kartı alışverişlerinde para iadesi yapılmaz. BAE mağaza adresleri için https://www.virginmegastore.ae/en/store-finder 
adresini ziyaret edebilirsiniz . Şartlar ve Koşullar için https://www.virginmegastore.ae/en/termsAndConditions adresini ziyaret edin. Maksimum 
para iadesi limiti 50 AED'dir.

https://www.virginmegastore.ae/store-finder

VR Park VR Park alışverişlerinizde %10 para iadesi kazanın Teklif sadece bilet gişesinden yapılan bilet satışlarında geçerlidir. Teklif, yerel AED para birimi harcamaları için geçerlidir. https://www.vrparkdubai.com


